Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 3

140563, Российская Федерация, Московская область, г.Озёры, Микрорайон-1
Телефон:. 8 (496) 702-26-58, Факс: 8(496) 702-25-19,

E-mail: sch ool3ozervCd),vandex. ru

П Р И К А З
(по основной деятельности)

от 14.09.2020 г. № 144/1

Об организации утреннего фильтра
учащихся и работников МБОУ школы № 3

В целях предупреждения распространения короновирусной инфекции (COVID-19) на
основании Санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1/2.4 3598-20 «Санитарно-
эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы
образовательных организации и других объектов социальной инфраструктуры для детей и
молодежи в условиях распространения новой короновирусной инфекции (COVID-19)»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить ответственность за утренний фильтр, проведение термометрии
обучающихся и сотрудников на Токареву Н.В.- заместителя директора по безопасности, и
Ерофееву С. А. -  медицинскую сестру школы.

2. Возложить на Токареву Н. В. обязанности:
2.1. по организации ежедневной термометрии обучающихся и сотрудников, согласно
утвержденного графика дежурства персонала и прихода обучающихся в МБОУ школе №
2.2. за соблюдение регламента маршрутизации при выявлении у обучающихся
температуры тела 37,1 и выше.
2.3. информирования сотрудников о соблюдении профилактических мер по
предотвращению распространения новой короновирусной инфекции, а также правил
личной гигиены.
2.4. направлять учащегося с температурой 37,1 и выше к медработнику, в изолятор
(медицинский кабинет) МБОУ школы № 3.
2.5. сотрудников имеющих температуру 37,1 и выше не допускать до работы и сообщать
директору.

3. Утвердить список сотрудников проводящих термометрию.
4. В течении дня сотруднику поста охраны проводить термометрию прибывших в школу

лиц.
5. Контроль, за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Ознакомлены: Токарева Н.1
Ерофеева С.

и.о. Директора МБО

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
_________ средняя общеобразовательная школа № 3_________

140563, Российская Федерация, Московская область, г.Озёры, Микрорайон-1
Телефон:. 8 (496) 702-26-58, Факс: 8(496) 702-25-19,

E-mail: schooBozervCa):vandex.ru
Приложение к приказу № 144/1 от 04.09.2020г.

Список
сотрудников школы проводящих термометрию

1. Токарева Н.В. 16. Марфина И.Б.
2. Афанасова J1.B. 17. Мещерякова Т.И.
3. Виноградова М.Ю. 18. Морозова М.Н.
4. Грызина Н.П. 19. Назарова Е.М.
5. Парашутина С.В. 20. Нестерова В.И.
6. Захарова М.М. 21. Назаркин С.В.
7. Кухтенкова И.Е. 22. Назаркина JI.A.
8. Кухтенкова В.А. 23. Тимченко М.М.
9. Калинин Е.В. 24. Сергеева Л.Ю.
Ю.КиселеваГ.С. 25.Трофименко Г.П.
11 .Константинова И.В. 26. Попов А. Ю.
12.Косарецкая JI.T. 27. Филимонов А.И.
13. Григорян М.Г. 28. Фетисова К.А.
14. Гудкова Е.М. 29. Сладкова Р.Г.
15.ЛобачеваГ.В. 30. Железняк Т.Г.

И.о. директора МБОУ школы № 3 I J  С.Н. Чечетов